
- 1 - 

                                   令和７年３月２１日 

 

 毎日書道展会員 様 

 

第７６回毎日書道展独立会員研究会について（お知らせ） 

 

 時下、ますますご清栄のことと存じます。日頃は対外展部の活動に対し、ご理解とご協力をいただ

き厚くお礼申し上げます。 

 さて、標題の研究会を下記の通り開催いたします。当日会場にお越しいただけない方は、郵送での

参加を認めております。下記の手順に従って、期日までに作品及び関係書類等をお送りください。 

多数の会員の方のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

 １ 日 時   令和７年５月３日（金・祝）１０：００から 

 

 ２ 会 場  大田区産業プラザＰｉＯ 

 

 ３ 助言者  毎日書道会理事及び会員賞選考委員 

 

 ４ 参加費  ２,０００円  

 

 ５ 留意事項 

    ア 同封の「会員研究会参加申込書」に必要事項を記入し、参加費と一緒に受付に提出して 

    ください。 

イ 受付時間は１３時までです。厳守してください。 

ウ 批評記録用紙、参加申込書を独立書人団ホームページにアップロードしてありますので、 

  ご活用ください。「作品略図」に作品画像を貼り付けていただいても構いません。  

 

＜郵送での参加の場合＞ 

送付するもの 

① 作品（２点まで、傾向の異なるものが望ましい） 

② 「会員研究会参加申込書」 

③ 「批評記録用紙」（作品ひな形を記入すること。作品画像でも可） 

④ ご自分の住所を書いた「レターパックライト（青色）」 

 

☆ ４月２０日（土）までに下記の口座に参加費２,０００円をご送金ください。 

  参加費の納入がない場合、参加できません。 

  ＜送金先口座＞ 

   ゆうちょ銀行  記号 ００２００７ 番号 ９１６２４   名前 松尾 治 

  

    ※ 独立書人団対外展部での口座開設ができませんので、個人名になっています。 

毎日展関係の口座ですのでご心配ありません。 

 

  作品等送付〆切 ４月２９日（月）厳守 

   

  ※「作品」及び「批評記録用紙」は２，３日後に返送いたします。 

 

   ＜送付先＞ 

４１１－００３８ 静岡県三島市西若町７－１８ 池谷天外方 

（公財）独立書人団対外展部会員研究会係 

 

                              （担当）対外展部長 池谷天外 


